



ශ්‍රී ලංකා ප්‍රජාතාන්ත්‍රික සමාජවාදී ජනරජයේ ගැසට් පත්‍රය

අංක 1,706 - 2011 මැයි මස 13 වැනි සිකුරාදා - 2011.05.13

(රජයේ බලපෑම ප්‍රසිද්ධ කරන ලදී)

I වැනි කොටස : I වැනි ඡේදය - සාමාන්‍ය

(වෙන වෙනම ගොනු කර ගත හැකි පරිදි සෑම කොටසකට ම අයත් එක් එක් භාෂාවකට වෙන වෙනම පිටු අංක යොදා ඇත)

	පිටුව		පිටුව
ජනාධිපතිතුමාණන් විසින් කරන ලද ප්‍රකාශන ආදිය	—	රජයේ නිවේදන	314
ජනාධිපතිතුමාණන් විසින් කරන ලද පත්කිරීම් ආදිය	296	මිල පාලන දත්ත	—
අමාත්‍ය මණ්ඩලය විසින් කරන ලද පත්කිරීම් ආදිය	—	ශ්‍රී ලංකා මහ බැංකුවේ දත්ත	—
රාජ්‍ය සේවා කොමිෂන් සභාව විසින් කරන ලද පත්කිරීම් ආදිය	—	ශ්‍රී ලංකාණ්ඩුවේ හිඳුම් ප්‍රකාශන	—
අධිකරණ සේවා කොමිෂන් සභාව විසින් කරන ලද පත්කිරීම් ආදිය	—	ආදායම් හා වියදම් පිළිබඳ වාර්තා	—
වෙනත් පත්කිරීම් ආදිය	—	විවිධ දෙපාර්තමේන්තු දත්ත	315
රෙජිස්ට්‍රාර්වරුන්ගේ පත්කිරීම් ආදිය	—	නැවියන්ට දත්ත	—
		සුරාබදු ආඥාපනත පිළිබඳ දත්ත	—

සැ. සු. — ද. මු. දසනායක සමාජ සත්කාරක හා ප්‍රකාශකාරී පදනම (සංස්ථාගත කිරීමේ) පනත් කෙටුම්පත 2011 අප්‍රේල් මස 08 වැනි දින ශ්‍රී ලංකා ප්‍රජාතාන්ත්‍රික සමාජවාදී ජනරජයේ ගැසට් පත්‍රයේ II වැනි කොටසේ අතිරේකයක් වශයෙන් පල කරන ලදී.
 නොකාරිස් (සංරක්ෂණ) පනත් කෙටුම්පත 2011 අප්‍රේල් මස 21 වැනි දින ශ්‍රී ලංකා ප්‍රජාතාන්ත්‍රික සමාජවාදී ජනරජයේ ගැසට් පත්‍රයේ II වැනි කොටසේ අතිරේකයක් වශයෙන් පලකරන ලදී.

සතිපතා නිකුත් වන ගැසට් පත්‍රයෙහි පළකිරීම සඳහා භාරගනු ලබන දැන්වීම් පිළිබඳ

වැදගත් නිවේදනයයි

ශ්‍රී ලංකා ප්‍රජාතාන්ත්‍රික සමාජවාදී ජනරජයේ ගැසට් පත්‍රයේ අවසන් පිටුවේ සෑම මාසයක ම මුල් සතියේ දී පළ කරන නිවේදන භාරගන්නා දිනයක් සහ වේලාවක් පිළිබඳ ව මින් අවධානය යොමු කරනු ලැබේ.

ගැසට් පත්‍රයේ පළ කිරීම සඳහා දැන්වීම් භාර ගැනීම ගැසට් පත්‍රය පළකරනු ලබන දිනයට සති දෙකකට පෙර සිකුරාදා දිනයෙහි දහවල් 12.00 ට අවසන් කරනු ලැබේ. කනතුරු - ඇබැරුතු, විහාග, ටෙන්ඩර් සහ වෙන්දේසි පිළිබඳ දැන්වීම්වල අවසන් දින සහ වේලාවන් ඒ පිළිබඳ ව උනන්දුවක් දක්වන අයට ප්‍රමාණවත් කාල වේලාවක් ලැබෙන පරිදි යොදාගත යුතු බවට, සියලු ම දෙපාර්තමේන්තු, සංස්ථා සහ මණ්ඩල යනාදිය වගබලාගත යුතු බව මින් අවධාරණය කෙරේ. පළකිරීම සඳහා එවනු ලබන සෑම දැන්වීමක් ම කනී පැත්තේ පමණක් පැහැදිලිව පිටපත් කළ යුතු ය. නිරවද්‍යතාවය පිළිබඳ ව කරන විමසීම් සහ පැමිණිලි ගැසට් පත්‍රය පළ වූ දින සිට කෙමසකට පසුව භාරගනු නොලැබේ.

ගැසට් පත්‍රයේ පළ කරන සෑම දැන්වීමක් ම ගැසට් පත්‍රය පළ කරනු ලබන දිනට සති දෙකකට පෙර එනම්, 2011 මැයි මස 20 වැනි දින පළ කෙරෙන ගැසට් පත්‍රයේ දැන්වීම් 2011 මැයි මස 06 වැනි දින දහවල් 12.00ට හෝ ඊට පෙර තැපැලෙන් හෝ ගෙනවිත් රජයේ මුද්‍රණාලයට භාරදිය යුතු ය.

ලක්මන් ගුණවර්ධන,
රජයේ මුද්‍රණාලයාධිපති.

2011 ජනවාරි මස 01 වැනි දින,
කොළඹ 08,
රජයේ මුද්‍රණ දෙපාර්තමේන්තුවේ දී ය.

රජයේ නිවේදන

විශ්‍රාම වැටුප් ව්‍යවස්ථා සංග්‍රහය

1934 පෙබරවාරි මස 05 වැනි දින නිකුත් කරන ලද විශ්‍රාම වැටුප් ව්‍යවස්ථා සංග්‍රහය සහ 1972 මැයි මස 05 වැනි දින දරන සංශෝධිත විශ්‍රාම වැටුප් ව්‍යවස්ථා සංග්‍රහයේ 51 වැනි වගන්තිය යටතේ නිවේදනය.

නිවේදනය

කලින් කළ සංශෝධිත විශ්‍රාම වැටුප් ව්‍යවස්ථා සංග්‍රහයේ 2 අ ආ වගන්තියට අනුව "ව" උපලේඛනයක නිලධාරීන් පහත සඳහන් පරිදි අර්ථ කරනය කරනු ලැබේ :

විශ්‍රාම වැටුප් ව්‍යවස්ථා සංග්‍රහයේ "ව" උපලේඛනය (සංශෝධිත ලේඛනය)

1. අතිගරු ජනාධිපතිතුමාගේ කාර්ය මණ්ඩලය -
පෞද්ගලික ලේකම්/ප්‍රවෘත්ති ලේකම්/සහකාර ලේකම්, (ප්‍රවෘත්ති) අතිරේක පෞද්ගලික ලේකම්/මාධ්‍ය ලේකම්/ජනාධිපති ලේකම්ගේ පෞද්ගලික සහකාර, මහජන සම්බන්ධතා නිලධාරී.
2. ගරු අග්‍රාමාත්‍යතුමාගේ කාර්ය මණ්ඩලය -
පෞද්ගලික ලේකම්/සම්බන්ධීකරණ ලේකම්/මහජන සම්බන්ධතා නිලධාරී/මාධ්‍ය ලේකම්.
3. ගරු කරානායකතුමාගේ කාර්ය මණ්ඩලය -
පෞද්ගලික ලේකම්/සම්බන්ධීකරණ ලේකම්/මහජන සම්බන්ධතා නිලධාරී/මාධ්‍ය ලේකම්.
4. ගරු කැබිනට් අමාත්‍යවරුන්ගේ කාර්ය මණ්ඩලය -
පෞද්ගලික ලේකම්/සම්බන්ධීකරණ ලේකම්/ මහජන සම්බන්ධතා නිලධාරී/මාධ්‍ය ලේකම්.
5. ගරු විපක්ෂනායකතුමාගේ කාර්ය මණ්ඩලය -
පෞද්ගලික ලේකම්/සම්බන්ධීකරණ ලේකම්/මහජන සම්බන්ධතා නිලධාරී/මාධ්‍ය ලේකම්.

6. ගරු නියෝජ්‍ය අමාත්‍යවරුන්ගේ කාර්ය මණ්ඩලය -
පෞද්ගලික ලේකම්/සම්බන්ධීකරණ ලේකම්/මහජන සම්බන්ධතා නිලධාරී/මාධ්‍ය ලේකම්.
7. ගරු නියෝජ්‍ය කරානායකතුමාගේ කාර්ය මණ්ඩලය -
පෞද්ගලික ලේකම්/සම්බන්ධීකරණ ලේකම්/මහජන සම්බන්ධතා නිලධාරී/මාධ්‍ය ලේකම්.
8. ගරු නියෝජ්‍ය කාරක සභා සභාපතිතුමාගේ කාර්ය මණ්ඩලය -
පෞද්ගලික ලේකම්/සම්බන්ධීකරණ ලේකම්/මහජන සම්බන්ධතා නිලධාරී/මාධ්‍ය ලේකම්.
9. ගරු ව්‍යාපෘති අමාත්‍යවරු/දිස්ත්‍රික් අමාත්‍යවරු/රාජ්‍ය අමාත්‍යවරුන්ගේ කාර්ය මණ්ඩලය - පෞද්ගලික ලේකම් (හිටපු කාර්ය මණ්ඩලයට පමණි)
10. කැබිනට් අමාත්‍යාංශයක ලේකම්ගේ සම්බන්ධීකරණ ලේකම්/පළාත් සභාවක ප්‍රධාන ලේකම්ගේ සම්බන්ධීකරණ ලේකම්/භාණ්ඩාගාර නියෝජ්‍ය ලේකම්ගේ සම්බන්ධීකරණ ලේකම්.
කැබිනට් අමාත්‍යාංශයන්හි ජ්‍යෙෂ්ඨ සහකාර ලේකම් ප්‍රවෘත්ති (දැනට මෙම තනතුර අහෝසි වී ඇත. යෙදී සිටිය අයට පමණයි.
මින් ගරු අග්‍රාමාත්‍යතුමාගේ සම්බන්ධීකරණ ලේකම්, මහජන සම්බන්ධතා නිලධාරී තනතුරු සහ ඉහත සඳහන් සියලු මාධ්‍ය ලේකම් තනතුරු 2010.04.24 වැනි දින සිට ලේඛනයක කෙරේ.

ධම්ප්‍රී වි. ඩී. ජේ. සෙනෙවිරත්න,

රාජ්‍ය පරිපාලන හා ස්වදේශ කටයුතු පිළිබඳ අමාත්‍ය.

2011 ජූ අප්‍රේල් මස 20 වැනි දින,
රාජ්‍ය පරිපාලන හා ස්වදේශ කටයුතු පිළිබඳ අමාත්‍යාංශය,
නිදහස් වතුරප්‍රය,
කොළඹ 07.

ශ්‍රී ලංකා ප්‍රජාතාන්ත්‍රික සමාජවාදී ජනරජයේ ගැසට් පත්‍රය இலங்கைச் சனநாயக சோசலிசக் குடியரசு வர்த்தமானப் பத்திரிகை

අංක 1706 - 2011 මැයි මස 13 වැනි සිකුරාදා - 2011.05.13
1706 ஆம் இலக்கம் - 2011 ஆம் ஆண்டு மே மாதம் 13 ஆந் திகதி வெள்ளிக்கிழமை

(அரசாங்கத்தின் அதிகாரத்துடன் பிரசுரிக்கப்பட்டது)

பகுதி I : தொகுதி (I) - பொது

(ஒவ்வொரு மொழியின் ஒவ்வொரு பகுதியும் வெவ்வேறாக கோவை செய்து வைப்பதற்காகத் தனித்தனிப் பக்கங்கள் தரப்பட்டுள்ளன.)

பக்கம்	பக்கம்
சனாதிபதியின் பிரகடனங்களும் பிறவும்	-
சனாதிபதியின் நியமனங்களும் பிறவும்	308
அமைச்சரவையின் நியமனங்களும் பிறவும்	-
அரசாங்க ஆணைக்குழுவின் நியமனங்களும் பிறவும்	-
நீதிச்சேவை ஆணைக்குழுவின் நியமனங்களும் பிறவும்	-
மற்றைய நியமனங்களும் பிறவும்	-
பதிவாளர் நியமனங்களும் பிறவும்	-
அரசாங்க அறிவித்தல்கள்	326
	விலைக் கட்டளைகள்
	இலங்கை மத்திய வங்கியின் அறிவித்தல்கள்
	இலங்கை அரசாங்க கணக்கு விபரங்கள்
	வரவு செலவுத் திட்டங்கள்
	அரசாங்கப் பகுதிகளின் நானாவத அறிவித்தல்கள்
	327
	மாலுமிகளுக்கு அறிவித்தல்கள்
	மதுவரிக் கட்டளைச் சட்ட அறிவித்தல்கள்

கவனிக்க - (i) த. மு. தசநாயக்க-சமூக சேவைகளும் அறக்கட்டளை தர்மஸ்தாபனமும் (சுட்டிணைத்தல்) சட்டமூலம் 08, ஏப்பிரல், 2011 ஆந் திகதிய இலங்கைச் சனநாயக சோசலிசக் குடியரசு வர்த்தமானிப் பகுதி II இற்குப் குறைநிரப்பியாக பிரசுரிக்கப்பட்டுள்ளது.

(ii) நொத்தாரிகுகள் (துருத்தம்) சட்டமூலம் 21 ஏப்பிரல், 2011 ஆந் திகதிய இலங்கைச் சனநாயக சோசலிசக் குடியரசு வர்த்தமானிப் பகுதி II இற்குப் குறைநிரப்பியாக பிரசுரிக்கப்பட்டுள்ளது.

வாராந்த வர்த்தமானிகளிற் பிரசுரிப்பதற்கான அறிவித்தல்கள் ஏற்றுக்கொள்ளல் சம்பந்தமான

முக்கிய அறிவித்தல்கள்

இலங்கைச் சனநாயக சோசலிசக் குடியரசு வாராந்த வர்த்தமானப் பத்திரிகைகளின் இறுதியில், ஒவ்வொரு மாதத்தின் முதல் வாரத்தில், வாராந்த வர்த்தமானப் பத்திரிகைகளில் பிரசுரிக்கப்படுவதற்கான அறிவித்தல்கள் ஏற்றுக்கொள்ளப்படும் இறுதித் திகதியும் நேரமும் சம்பந்தமான அறிவித்தல்களுக்கு கவனம் கோரப்படுகின்றது.

வாராந்த வர்த்தமானிகளிற் பிரசுரிக்கப்படுவதற்கான அறிவித்தல்கள் ஏற்றுக்கொள்ளப்படும் இறுதித் தினம் அவை வர்த்தமானியில் அறிவித்தல் பிரசுரமாகும் திகதிக்கு இரண்டு வாரங்களுக்கு முந்திய வெள்ளிக்கிழமை - நண்பகல் 12.00 மணியாகும். இறுதித் திகதியும் நேரமும் குறிப்பிடும் அறிவித்தல்களான, பதவி-வெற்றிடங்கள் மற்றும் பரீட்சைகளுக்கான விண்ணப்பம் கோரும் அறிவித்தல்கள், கேள்விப்பத்திர அறிவித்தல்கள் அத்துடன் ஏல விற்பனைத் திகதியும் நேரமும் குறிப்பிடும் அறிவித்தல்கள் என்பன அவ்வவ் அறிவித்தல்களில் உள்ள விடயங்களில் அக்கறை செலுத்துவோர் ஆக்கபூர்வமாக பயனுறும் வகையில் அவை பிரசுரிக்கப்படுவதற்காக அரசாங்க அச்சகத்துக்கு அனுப்பிவைக்கப்படும் திகதியிலிருந்தும் அத்துடன் அவை பிரசுரமாகும் திகதியிலிருந்தும் போதிய கால அவகாசம் கொண்டதாக தயாரிக்கப்பட்டு அனுப்பிவைக்கப்பட வேண்டும் என சகல அரசாங்க திணைக்களங்கள், கூட்டுத்தாபனங்கள், சபைகள் ஆகியன அறிவுறுத்தப்படுகின்றன. அறிவித்தல்கள் தொடர்பிலான பிழைதிருத்தங்கள் சம்பந்தமாக செய்யப்படும் முறைப்பாடுகள் மற்றும் விசாரணைகள் என்பன வர்த்தமானியில் குறிப்பிட்ட அறிவித்தல்கள் பிரசுரமாகிய திகதியிலிருந்து மூன்று மாதங்கள் கழிந்த பின்னர் ஏற்றுக்கொள்ளப்படமாட்டா என்பதனை கவனத்திற்கொள்ளவும்.

வர்த்தமானப் பத்திரிகையில் பிரசுரமாகும் சகல அறிவித்தல்களும், அவை பிரசுரமாகும் திகதிக்கு இரண்டு வாரங்களுக்கு முன்னர், அதாவது 2011, மே மாதம் 20 ஆந் திகதி வெள்ளிக்கிழமை பிரசுரிக்கப்படவேண்டிய அறிவித்தல்கள் 2011, மே மாதம் 06 ஆந் திகதி நண்பகல் 12.00 மணிக்கு அல்லது அதற்கு முன்னர் கிடைக்கக்கூடியவாறு தபால் மூலம் அல்லது நேரில் சேர்ப்பிக்கப்பட வேண்டும்.

லக்ஷ்மன் குணவர்தன,
அரசாங்க அழுத்தகர்.

அரசாங்க அச்சுத் திணைக்களம்,
கொழும்பு 8,
2011 ஆம் ஆண்டு சனவரி மாதம் 01 ஆந் திகதி.

அரசாங்க அறிவித்தல்கள்

அரச அறிவித்தல்

ஓய்வூதியப் பிரமாணக் குறிப்பு

1934, மார்ச் 05 ஆந் திகதி வெளியிடப்பட்ட ஓய்வூதியப் பிரமாணக் குறிப்பு மற்றும் 1972, வைகாசி 05 ஆந் திகதி கொண்ட திருத்தப்பட்ட ஓய்வூதியப் பிரமாணக் குறிப்பின் 51 ஆம் வாசகத்தின் கீழான அறிவித்தல்

அறிவித்தல்

காலத்திற்குக் காலம் திருத்தப்பட்ட ஓய்வூதியப் பிரமாணக் குறிப்பின் 2அ அ வாசகத்தின் படி "L" உப அட்டவணைக்குட்படுத்தப்பட்ட அதிகாரிகள் கீழ்வருமாறு வரைவிடக்கண்ப்படுத்தப்படுவார்கள்:-

ஓய்வூதியப் பிரமாணக் குறிப்பின் "L" உப அட்டவணை (திருத்தப் பட்ட அட்டவணை)

1. அதியுத்தமராம் சனாதிபதி அலுவலர் குழாம்
அந்தரங்க செயலாளர்/தகவல் செயலாளர்/உதவிச் செயலாளர் (தகவல்)/மேலதிக அந்தரங்க செயலாளர்/ஊடகச் செயலாளர் ஜனாதிபதி செயலாளரினால் அந்தரங்க உதவியாளர் மக்கட் தொடர்பீட்டு அதிகாரி
2. கௌரவ பிரதமரின் அலுவலர் குழாம்
அந்தரங்க செயலாளர்/இணைப்பீட்டுச் செயலாளர்/மக்கட் தொடர்பீட்டு அதிகாரி/ஊடகச் செயலாளர்
3. கௌரவ சபாநாயகரின் அலுவலர் குழாம்
அந்தரங்க செயலாளர்/இணைப்பீட்டுச் செயலாளர்/மக்கட் தொடர்பீட்டு அதிகாரி/ஊடகச் செயலாளர்
4. கௌரவ அமைச்சரவை அமைச்சர்களின் அலுவலர் குழாம்
அந்தரங்க செயலாளர்/இணைப்பீட்டுச் செயலாளர்/மக்கட் தொடர்பீட்டு அதிகாரி/ஊடகச் செயலாளர்
5. கௌரவ எதிர்க்கட்சித் தலைவரின் அலுவலர் குழாம்
அந்தரங்க செயலாளர்/இணைப்பீட்டுச் செயலாளர்/மக்கட் தொடர்பீட்டு அதிகாரி/ஊடகச் செயலாளர்

6. கௌரவ பிரதி அமைச்சர்களின் அலுவலர் குழாம்
அந்தரங்க செயலாளர்/இணைப்பீட்டுச் செயலாளர்/மக்கட் தொடர்பீட்டு அதிகாரி/ஊடகச் செயலாளர்
7. கௌரவ பிரதி சபாநாயகரின் அலுவலர் குழாம்
அந்தரங்க செயலாளர்/இணைப்பீட்டுச் செயலாளர்/மக்கட் தொடர்பீட்டு அதிகாரி/ஊடகச் செயலாளர்
8. கௌரவ குழுக்களின் பிரதித் தலைவரின் அலுவலர் குழாம்
அந்தரங்க செயலாளர்/இணைப்பீட்டுச் செயலாளர்/மக்கட் தொடர்பீட்டு அதிகாரி/ஊடகச் செயலாளர்
9. கௌரவ திட்ட அமைச்சர்கள் / மாவட்ட அமைச்சர்கள் இராஜாங்க அமைச்சர்களின் அலுவலர் குழாம்
அந்தரங்க செயலாளர்/(மின்பிருந்த அலுவலர் குழாய்களுக்கு மட்டும்)
10. அமைச்சரவை அமைச்சச் செயலாளரொருவரின் இணையீட்டுச் செயலாளர்/மாகாண சபையொன்றின் பிரதம செயலாளரின் இணைப்பீட்டுச் செயலாளர்/திரைச்சேரிப் பிரதிச் செயலாளரின் இணைப்பீட்டுச் செயலாளர்
11. அமைச்சரவை அமைச்சுக்களின் சீரேவுட உதவிச் செயலாளர் - தகவல் (தற்போது இப்பதவி வழக்கொழிந்துள்ளது சேவையில் ஈடுபட்டிருந்தவர்களுக்கு மட்டும்).

இத்தால் கௌரவ பிரதமரின் இணைப்பீட்டுச் செயலாளர், மக்கட் தொடர்பீட்டு அதிகாரி பதவிகள் மற்றும் மேற்குறிப்பிடப்படும் அனைத்து ஊடகச் செயலாளர் பதவிகளும் 24.04.2010 ஆந் திகதி முதல் அட்டவணைப்படுத்தப்படுகின்றது.

டபிள்யூ. டி. ஜே. செனவிரத்தன,

பொது நிர்வாக மற்றும் உள்நாட்டலுவல்கள் பற்றிய அமைச்சர்.

பொது நிர்வாக மற்றும் உள்நாட்டலுவல்கள் பற்றிய அமைச்சு,
சுதந்திர சதுக்கம்,
கொழும்பு 07.
2011, ஏப்பிரல் 04.

ශ්‍රී ලංකා ප්‍රජාතාන්ත්‍රික සමාජවාදී ජනරජයේ ගැසට් පත්‍රය

The Gazette of the Democratic Socialist Republic of Sri Lanka

අංක 1,706 - 2011 මැයි 13 වැනි සිකුරාදා - 2011.05.13
No. 1,706 - FRIDAY, MAY 13, 2011

(Published by Authority)

PART I : SECTION (I) - GENERAL

(Separate paging is given to each language of every Part in order that it may be filed separately)

	PAGE		PAGE
Proclamations, &c., by the President	—	Government Notifications	330
Appointments, &c., by the President	312	Price Control Orders	—
Appointments, &c., by the Cabinet of Ministers	—	Central Bank of Sri Lanka Notices	—
Appointments, &c., by the Public Service Commission	—	Accounts of the Government of Sri Lanka	—
Appointments, &c., by the Judicial Service Commission	—	Revenue and Expenditure Returns	—
Other Appointments, &c.	—	Miscellaneous Departmental Notices	331
Appointments, &c., of Registrars	—	Notice to Mariners	—
		"Excise Ordinance" Notices	—

N. B. — (i) D. M. Dassanayake Social Services and Charity Foundation (Incorporation) Bill is published as a Supplement to the Part II of the *Gazette of the Democratic Socialist Republic of Sri Lanka* of April 08, 2011.

(ii) Notaries (Amendment) Bill is published as a Supplement to the Part II of the *Gazette of the Democratic Socialist Republic of Sri Lanka* of April 21, 2011.

IMPORTANT NOTICE REGARDING ACCEPTANCE OF NOTICES FOR PUBLICATION IN THE WEEKLY "GAZETTE"

ATTENTION is drawn to the Notification appearing in the 1st week of every month, regarding the latest dates and times of acceptance of Notices for publication in the weekly *Gazettes*, at the end of every weekly *Gazette* of Democratic Socialist Republic of Sri Lanka.

All notices to be published in the weekly *Gazettes* shall close at 12.00 noon of each Friday, two weeks before the date of publication. All Government Departments, corporations, Boards, etc. are hereby advised that Notifications fixing closing dates and times of applications in respect of Post-Vacancies, Examinations, Tender Notices and dates and times of Auction Sales, etc. should be prepared by giving adequate time both from the date of despatch of notices to Govt. Press and from the date of publication, thereby enabling those interested in the contents of such notices to actively and positively participate please note that inquiries and complaints made in respect of corrections pertaining to notification will not be entertained after three months from the date of publication.

All notices to be published in the weekly *Gazettes* should reach Government Press two weeks before the date of publication i.e. notices for publication in the weekly *Gazette* of 20th May, 2011 should reach Government Press on or before 12.00 noon on 06th May, 2011.

LAKSHMAN GOONEWARDENA,
Government Printer.

Department of Govt. Printing,
Colombo 08,
January 01, 2011.

Government Notifications

MINUTES ON PENSIONS

Notice under Minutes on Pensions issued on February 5, 1934 and Section 51 of amended Minutes on Pensions dated May 5, 1972

NOTICE

OFFICERS listed in Schedule "Q" in conformity with Section 2 AA of Minutes of Pensions which amended time to time are declared below.

Schedule "Q" of Minutes on Pensions (Amended)

01. His Excellency the President's Staff
Private Secretary/Secretary (News)/Assistant Secretary (News)/Additional Private Secretary/Media Secretary/Personal Assistant of Secretary to the President Public Relation Officer.
02. Hon. Prime Minister's Staff
Private Secretary/Coordinating Secretary/Public Relation Officer / Media Secretary
03. Hon. Speaker's Staff
Private Secretary/ Coordination Secretary/Public Relation Officer / Media Secretary
04. Hon. Cabinet Ministers' Staff
Private Secretary/Coordinating Secretary/Public Relation Officer / Media Secretary
05. Hon. Opposition Leader's Staff
Private Secretary/Coordinating Secretary/Public Relation Officer / Media Secretary
06. Hon. Deputy Ministers' Staff
Private Secretary/Coordinating Secretary/Public Relation Officer / Media Secretary

07. Hon Deputy Speaker's Staff
Private Secretary/Coordinating Secretary/Public Relation Officer / Media Secretary
08. Hon. Deputy Chairman of Committee's Staff
Private Secretary/Coordinating Secretary/Public Relation Officer / Media Secretary
09. Hon. Project Ministers'/Hon. District Ministers' /Hon State Ministers' Staff Private Secretary (to former staff only)
10. Coordinating Secretary of Secretary to a Cabinet Ministry/Coordinating Secretary of a Chief Secretary of a Provincial Council/Coordinating Secretary of Deputy Secretary to the Treasury.
11. Senior Assistant Secretary (News) to Cabinet Ministries (This post presently abolished. Applicable only for persons served in the post)

Amongst the above the posts of Hon. Prime Minister's Coordinating Secretary Public Relation Officer and above mentioned all posts of Media Secretaries are stipulated from 24.04.2010.

W. D. J. SENEVIRATNE,
Minister of Public Administration
and Home Affairs.

Ministry of Public Administration and Home Affairs,
Independence Square,
Colombo 7.

On this 20 day of month of April 2011.

05-175